
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

31.08.2022 року         № 117 

 

Про затвердження акту списання комунального 

підприємства «Громадське харчування» 

Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області 

 
Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Програми створення, накопичення та використання матеріальних резервів для запобігання і 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області на 2022 – 2025 роки, затвердженої рішенням виконавчого 

комітету Великодолинської селищної ради від 06.04.2022 року № 40, згідно з клопотанням 

комунального підприємства «Громадське харчування» Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 30.08.2022 року № 07/4-2222, виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акт списання продуктів харчування комунального підприємства 

«Громадське харчування» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області від 29 липня 2022 року № 15 на загальну суму 39 367,18 грн. (тридцять дев’ять тисяч 

триста шістдесят сім гривень 18 копійок). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


